
1 

 

S M L O U V A   O   S P O L U P R Á C I   
 

uzavřená podle § 1746, ost. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi: 

 

1. Pořadatelem: Společensko-kulturní centrum Rubín, příspěvková organizace 

    se sídlem:  Makovského náměstí 3166/3, Žabovřesky, 616 00 Brno 16 

    Zastoupeným: PhDr. Petrou Elisabeth Kačírkovou, Ph.D., ředitelkou  

    IČ:   09636251 

    DIČ:   CZ09636251 

    bankovní spojení:  Číslo účtu: 2701924715, kód banky: 2010 

    (dále jen jako „pořadatel“) 

 

2. Partnerem:  The Secret of Numbers Consulting – Monika Ben Thabetová 

    se sídlem:     7 Skibbereen Lawn, Lismore Heights, Waterford, X92 E3TR, Irsko 

    IČ:   679234 

    tel.:     

    email:   monikanumerologia@gmail.com  
    (dále jen jako „partner“)  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že společně uskuteční následující kulturní akci:  

Setkání s Monikou Ben Thabetovou - „Poznej - Tajnou moc čísel“.  

2. Místo konání akce: Velký sál SKC Rubín, Makovského nám. 3, Brno-Žabovřesky.  

 

 

II. 

Termín akce 

 

1. Termín konání  akce: 20.4.2024 od 18:00 hod.  

2. Příprava: 20.4.2024 od 15:00 hod.  

3. Dohodnutá doba ukončení: nejpozději do 23:00 hod. 

      

 

             III.  

Povinnosti pořadatele 

 

1. Včasné zpřístupnění Velkého sálu, ve kterém se bude akce konat, vhodné osvětlení, 

topení a větrání v sále.  

2. Využití svého technického vybavení k realizaci projektu, zejména projekční techniky 

a ozvučení. 

3. Personál, kvalifikovaný k obsluze projekční techniky a ozvučení.  

mailto:monikanumerologia@gmail.com


2 

 

4. Předprodej, prodej a tisk vstupenek na pokladně SKC Rubín a přes on-line prodejní 

systém.  

5. Úhrada provize SMS ticket.  

6. Propagace projektu v rámci běžné propagace aktivit v SKC Rubín.  

7. Výzdoba sálu. 

8. Pomocný personál – 3 osoby po dobu konání akce.  

9. Provoz šatny. 

10. Zajištění prodejního stánku ve foyer. 

 

 

      IV.  

Povinnosti partnera 

 

1. Vytvoření a realizace konkrétního obsahu akce. 

2. Potřebné vybavení k realizaci akce, které není povinen poskytnout pořadatel.  

3. Propagaci projektu nad rámec běžné propagace pořadatele, např. tisk propagačních 

plakátů či on-line marketing.  

 

 

V. 

Dělba tržby 

 

1. Cena vstupenek: 

• 1.111,- Kč – základní cena 

• 2.222,- Kč – galerie 2. NP  

2. Celková tržba z prodeje vstupenek se po odečtení nákladů Pořadatele rozdělí mezi obě 

smluvní strany pměrem 20 % Pořadateli a 80 % Partnerovi.  

3. Pořadatel do 5 dnů po skončení akce předloží Partnerovi vyúčtování prodeje 

vstupenek a dalších nákladů, na jehož základě partner vystaví Pořadateli fakturu na 

částku, odpovídající výši jeho podílu.  

  

 

VI. 

Další ujednání 

 

1. Partner se zavazuje nahradit Pořadateli škody na majetku, které způsobil                    

porušením právních povinností, nebo které způsobili jeho pracovníci.  

2. Partner bere na vědomí, že je v sále zákaz používat otevřený oheň. 

3. Partner prohlašuje, že byl seznámen s únikovými cestami z objektu KD Rubín. 



3 

 

                                                       

                                                                    VII. 

                                                         Ostatní ujednání 

 

1. Odpovědný za požární ochranu a bezproblémový průběh akce ze strany Partnera je 

Monika Ben Thabetová.  

2. Odpovědný za požární ochranu a bezproblémový průběh akce ze strany Pořadatele je 

dle technický pracovník KD Rubín, dle aktuálního rozpisu. 

3. Pro obě smluvní strany se tato smlouva vyhotovuje po jednom stejnopise.  

4. Změny a doplňky smlouvy jsou vázány na formu písemného dodatku. 

 

 

 

 

 

V Brně, dne 

 

 

 

.............................................    ............................................  

Pořadatel       Partner 


